
Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Nutella de Teremok de Anastasia Bc. Chodilová Markéta Bc.Chodilová Markéta 3 248,20 Střed.Č
2. Elton Jones Engels Klocovi Kateřina a Radim Klocová Kateřina 1 679,80 Již.M.
3. Idar od Hájkovy lípy Ing. Cikryt Jiří Ing. Cikryt Jiří 1 604,80 Již.M.
4. Dron Bella Morawia Smejkal Jaroslav Smejkal Jaroslav 1 472,40 Již. M.
5. Johan ze Zelené mýtiny Johanová Denisa Sluka Václav 1 374,60 Střed.Č.
6. Iris z Opatovy stezky Mohelníková Jitka Mohelníková Jitka 1 264,40 Střed.Č.
7. Eliot Bella Morawia Leonhardtová Zdeňka Leonhardtová Zdeňka 1 259,50 Již.M.
8. Kincsem Diva Noire Johanová Denisa Sluka Václav a Johanová Denisa 954,90 Střed.Č.
9. Indienne Black od Stříbrné rozhledny Klocovi Kateřina a Radim Klocovi Kateřina a Radim 875,90 Již.M.

1. Queen Jane Amery Richter Pavel Richter Pavel 2 928,90 Vých. Č.
2. Badys Bekannie Čudkovi Kateřina a Vladimír Čudková Kateřina 2 376,20 Již.M.
3. Luna z Malešinského údolí Dobeš Pavel Dobeš Pavel 2 019,40 Již. Č.
4. Ari z Hluzinek Jizbová Eva Jizbová Eva 1 505,50 Střed.Č.
5. Jaxo ze Štěkotu Kretková Zuzana Kretková Zuzana 909,10 Sev.M.
6. Zinna Amery Spalová Hana Spal Jaroslav 802,00 Zap.Č.

Jezevčík standardní dlouhosrstý

Výsledky Pracovního poháru KCHJ ČR za rok 2019

      Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2019. Soutěže se zúčastnilo 

45 jezevčíků všech  devíti plemen! Absolutním vítězem Pracovního poháru za rok 2019 se stala hladkosrstá standardní fena Nutella de Teramok de 
Anastasia, majitelky a vůdkyně Bc. Markéty Chodilové, která dosáhla excelentních 3 248,20 body. Velká gratulace! V těsném závěsu  následoval loňský 

absolutní vítěz  drsnosrstý standardní pec Bor z Polesí Cikhaje majitelky a vůdkyně Lucii Horsákové s 3 181,30 body tedy o 66,9 bodů méně a na třetí 

místě se umístila  dlouhosrstá standardní fena  Queen Jane Amery majitele a vůdce Pavla Richtera s 2 928,90 body. Další kulatou hranici tj. 2 000 

bodů překonalo dalších 8 jezevčíků. Tento ročník je tedy opravdu našlapaný skvělými pracanty! Na závěr blahopřeji a současně děkuji všem účastníkům 

pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních vloh a schopností našich jezevčíků. Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních 

třech místech v jednotlivých rázech, aby se dostavili na spádové schůze svých domácích poboček, kde jim budou předány ceny.

Monika Illová

výcvikářka

Jezevčík standardní hladkosrstý



Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Bor z Polesí Cikhaje Horsáková Lucie Horsáková Lucie 3 181,30 Sev.Č.
2. Zane od Květušského potoka Kolín Vladimír Kolín Vladimír 2 576,50 Již.Č.
3. Ohtrim Ron z Hradu Ronova Doc.MVDr.Bukovjan Karel CSC. Doc.MVDr.Bukovjan Karel CSC. 2 251,20 Vých.Č.
4. Eda z Kondrušova dvora Kondruš Pavel Kondruš Pavel 2 043,30 Sever.Č.
5. Lorraine Grand Amity Ing. Přibáňová Michaela Ing. Přibáňová Michaela 1 995,50 Již.M.
6. Puk Mirojam Bohemia Niklibrcová Simona Niklibrcová Simona 1 982,40 Sev.Č.
7. Labuse z Hradu Ronova Hejtmánek Jiří Hejtmánek Jiří 1 821,70 Již.M.
8. Bertík z Polesí Cikhaje Šustek Jiří Šustek Jiří 1 493,80 Sev.M.
9. Hajda z Lopenických kopců Doc.MVDr.Bukovjan Karel CSC. Doc.MVDr.Bukovjan Karel CSC. 1 342,80 Vých.Č.
10. Bára od Rytíře Štěpána Formánková Monika Formánková Monika 750,10 Již.M.

1. Zimerbude Viki Ing. Gdulová Markéta Ing. Gdulová Markéta 944,20 Sever.M.
2. Karo Šebířovské podskalí Kratochvílová Dagmara Kratochvílová Dagmara 804,70 Již.M.
3. Julie Šebířovské podskalí MVDr. Volf Karel Lopourová Petra 545,40 Již.Č.

1. Nordan Alfa Samuel Sekerová Adéla Sekerová Adéla 1 619,90 Střed.Č.

2. Lupina Gold Madeira Fajtová Olga Fajtová Olga 1 513,90 Sever.Č.

3. Chenonceau of Elven Star Fajtová Olga Fajtová Olga 825,00 Sever.Č.

4. Cooper Iconic Adacais Augus Sečkařovi Karolína a Jan Sečkařová Karolína 693,80 Již.M.

1. Egira Varwara MVDr. Volf Karel Lopourová Petra 2 071,80 Již.Č.
2. Andreas Erik Aster Svobodová Petra Loukota Radek 2 024,20 Vých.Č.
3. Babeta z Kladských lovišť Monika Jandová Monika Jandová 551,30 Záp.Č.
4. Messalina Miri z Hradu Ronova Lopourovi Mirek a Petra Lopourová Petra 516,40 Již.M

1. Elza Noble Moravia Polcrová Hana Polcrová Hana 873,40 Sever.M.
2. Ela Noble Moravia Zachová Jitka Zachová Jitka 650,10 Sever.M.
3. Syleni Znak Wegi Polcrová Hana Polcrová Hana 404,40 Sever.M.

Jezevčík standardní drsnosrstý

Jezevčík trpasličí hladkosrstý

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý

Jezevčík trpasličí drsnosrstý

Jezevčík králičí hladkosrstý



Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Lara z Vochovny Voch Josef Rašková Aneta 1 237,50 Záp.Č.
2. Lora z Vochovny Voch Josef Rašková Aneta 976,80 Záp.Č.

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Arrow Baffi Rokrock Ing. Kuřitková Dana Mgr. Kuřitka Josef 2 024,80 Již.M
2. Ebbara Varwara MVDr. Volf Karel Volf, Lopourová,Jagelková 1 384,00 Již.Č.
3. Cellest Yahaanel Ing. Šimečková Veronika Ing. Šimečková Veronika 688,60 Již.M
4. Ibarruri z Hradu Ronova Lopourovi Mirek a Petra Lopour Mirek 623,40 Již.M.

Jezevčík králičí drsnosrstý

Jezevčík králičí dlouhosrstý


